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Anexo 19: DETALLE DE LA PLANTA DE PERSONAL 

Y CONTRATOS DE LOCACION. IMPORTES LIQUIDADOS 

ACUMULADOS AL  FIN DEL TRIMESTRE 
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REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SAN RAFAEL 

NOMENCLADOR: 060215 

EJERCICIO: 2024 TRIMESTRE: 4 
 

 
 
 

 
 

ORGANISMO O 
MUNICIPIO 

PLANTA PERSONAL 
PERMANENTE 

PLANTA PERSONAL 
TEMPORARIO 

TOTAL PLANTA 
PERSONAL 

HORAS CATEDRA CONTRATOS LOC. 
SERVICIOS / LOC. 

OBRAS 

 

Cargos 
 

Importe 
 

Cargos 
 

Importe 
 

Cargos 
 

Importe 
 

Cargos 
 

Importe 
 

Cargos 
 

Importe 

Administración Central           
 

JUR-1 INTENDENCIA 
 

42 
 

267.742.876,40 
 

68 
 

418.143.475,53 
 

110 
 

685.886.351,93 
 
0 

 
0,00 

 
37 

 
57.294.000,00 

 

JUR-2 SECRETARIA DE HACIENDA 
 

206 
 

1.267.340.970,61 
 

93 
 

497.649.018,84 
 

299 
 

1.764.989.989,45 
 
0 

 
0,00 

 
8 

 
20.691.100,00 

 

JUR-3 SECRETARIA DE GOBIERNO 
 

652 
 

2.944.810.391,36 
 

758 
 

3.228.633.744,40 
 

1.410 
 

6.173.444.135,76 
 

546 
 

532.484.161,92 
 

285 
 

600.743.960,96 
 

JUR-4 SECRETARIA OB. Y SS.PUBLI 
 

604 
 

3.208.372.991,91 
 

341 
 

1.598.930.614,72 
 

945 
 

4.807.303.606,63 
 
0 

 
0,00 

 
27 

 
50.180.000,00 

 

JUR-5 H.C.D 
 

25 
 

172.921.799,25 
 

55 
 

456.508.760,38 
 

80 
 

629.430.559,63 
 
0 

 
0,00 

 
43 

 
77.050.000,00 

Totales 
 

   1.529 
 

7.861.189.029,53 1.315 
 

6.199.865.613,87 
 

2.844 
 

14.061.054.643,40 

 

 
 546 

 
532.484.161,92 

 
400 

 
805.959.060,96 

 


